- 1 -

普建委〔2023〕38 号

关于上报白玉路（光复西路~宁夏路）道路改
建、架空线入地和合杆整治工程项目建议书的

请示

上海市普陀区发展和改革委员会：

本次研究的白玉路（光复西路～宁夏路）道路改建、架空线

入地和合杆整治工程南起光复西路，北至宁夏路，规划道路红线

为 20 米，道路全长约 828 米。

白玉路沿线用地以住宅及社区配套用地为主。白玉路的改建

能改善周边环境，完善市政配套设施，提升区域整体品质。因此，

本工程的建设，对方便两侧地块用户出行，提升周边地块的通行

效率有着积极意义。同时，配合白玉路道路改建工程，同步实施

架空线入地和合杆整治工程，对于改善沿线及周边生态环境、完

善市政配套设施、提升区域整体品质是十分必要的。因此，需尽

快推进本工程建设实施。

考虑到本道路的定位和周边类似项目情况，本次建议建设规

- 2 -

模为双向 2 快 2 慢。本工程横断面布置为：4m（人行道）+12m

（车行道）+4m（人行道）=20m（红线宽度）。本工程主要内容

包括道路工程、排水工程、附属工程、交通工程等。

本工程估算总投资 4852.55万元。其中，工程建安费 2337.47

万元，工程建设其他费用 563.49万元，预备费 290.10 万元，前

期费 1661.48万元。本工程项目法人为上海市普陀区市政工程建

设中心，采用代建制。

妥否，请批示。

上海市普陀区建设和管理委员会

2023 年 5月 8 日

上海市普陀区建设和管理委员会              2023年 5月 8日印发